
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 2448

Prodej dům Rodinný, 138㎡|Středočeský kraj, Kladno, Stehelčeves,
Řánkova 192, 27342
Řánkova, 27342, Stehelčeves

8 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petr Kaňka
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 604 787 796
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 67 m2

Užitná plocha: 138 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte vlastní bydlení v rodinném domě a rádi byste našli svůj nový domov v lokalitě,
která vám nabídne příjemné bydlení, kompletní občanskou vybavenost a skvělou dostupnost Prahy i Kladna? Takový tu
máme přímo pro Vás..
Nabízíme Vám nově zrekonstruovaný řadový rodinný dům o celkové podlahové ploše 138 m2 na vlastním pozemku.
Dům se nachází v klidné, slepé ulici v obci Stehelčeves okres Kladno, které je vzdálené 7 km.
V přízemí je kuchyně s obývacím pokojem ze kterého se dostanete na zahrádku připravenou na grilování či posezení s
přáteli. Současně zde najdete také koupelnu s vanou a toaletou a technickou místnost, ve které je stavební
připravenost pro instalaci pračky a sušičky.
V prvním patře domu najdete ložnici a ještě 2 prostorné pokoje, ale také druhou koupelnu se sprchovým koutem a
toaletou.
Dům je vybaven novým plynovým kotlem, který současně slouží i k ohřevu teplé vody. Parkování je možné ihned na
pozemku, který je součástí domu.
V obci a blízkém okolí naleznete veškerou občanskou vybavenost, přímo ve Stehelčevsi se nachází obchod, pošta,
mateřská i základní škola a autobusová zastávka, který Vás odveze za 25 min do Prahy na Nádraží Veleslavín nebo do
Kladna.


